MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ
Secretaria de Administração

NOTIFICAÇÃO DE CANCELAMENTO

TERMO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2018.

OBJETO: A ADMINISTRAÇÃO COM BASE NAS SUMULAS 376 e 473 RESOLVE ANULAR O EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018,

ROBERTO DIAS SIENA
PREFEITO MUNICIPAL

_____________________________________________________________________________
Rua Isaltino José Silvestre, nº 643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR | (43) 3398-1938
1
image1.png